(5.1)(2¢)

Van: (5.1)(2e)
Verzonden: maandag 30 januari 2023 11:24
Aan: (5.1)(2e)

Onderwerp: FW:_ - Re: contactgegevens

Hoi (5.1)(2e)

Ik wip eerdaags even bij je langs hierover. Ken jij deze casus en is dit netjes afgehandeld?

Groet

(5.1)

(2e)
Van: (5-1)(2e) @groningen.nl>
Verzonden: vrijdag 27 januari 2023 12:25
Aan: (5:1)(ze) @groningen.nl>
Onderwerp FW: | - Re: contactgegevens
Hallo ©&

(2e) ’

Kun jij, als opvolger van (5-1)(e) , onderstaand dossier oppakken? Als jij input nodig bent wil ik die je wel

geven, voor de rest steek ik er geen energie in.

Met vriendelijke groet,
(5.1)(2e)

teamleider Techniek en Natuur.

telefoon: ~ &:1e)

e-mail: &Y @groningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma. t/mvr.

bezoekadres: Duinkerkenstraat 45, Groningen
postadres: Postbus 742, 9700 AS GRONINGEN

Van: Secretariaat Wethouder van Niejenhuis <secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl>
Verzonden: vrijdag 27 januari 2023 11:45

Aan: Secretariaat Burgemeester <SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>; Secretariaat Wethouder van
Niejenhuis <secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl>

cC: (5-1)2e) @groningen.nl>

Onderwerp: RE: _ Re: contactgegevens
6.1

Dag ) -

Kun jij &* ook informeren over dit dossier?
We horen graag van je.

Met vriendelijke groet,



(5.1)(2e)

Bestuurssecretariaat wethouder Rik van Niejenhuis
Bezoekadres :Stadhuis; Grote Markt 1

Postadres : Postbus 30026 9700 RM Groningen

Telefoon :050-367 &1

e-mail : secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl
~ Gemeente

\Jroningen

Van: (5-1)(2e) @groningen.nl>

Verzonden: vrijdag 27 januari 2023 10:30
Aan: Secretariaat Burgemeester <SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>; Secretariaat Wethouder van
Niejenhuis <secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl>

cc: (5-1)(ze) roningen.nl>
onderwerp: RE: || ] - Re: contactgegevens
Dag,

Dit is een langslepende kwestie en ik ben inmiddels al twee jaar niet meer werkzaam bij Stadsbeheer (was daar
afdelingshoofd). De dossierhouderis ~ ®18)  pijj Stadsbeheer. Inwoner in kwestie heeft daar al stevig dossier.

Groet,

(5.1)(2e)
Controller
Concerncontrol
Gemeente Groningen
Telefoon  ©:De)

Gvee) @groningen.nl

gemeente.groningen.nl
Kreupelstraat 1
9712 HW GRONINGEN

Van: Secretariaat Burgemeester <SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>

Verzonden: vrijdag 27 januari 2023 09:30

Aan: Secretariaat Wethouder van Niejenhuis <secretariaat.wethoudervanniejenhuis@groningen.nl>
cc: (5-1)(2e) @groningen.nl>; Secretariaat Burgemeester
<SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>

Onderwerp: FW:_ - Re: contactgegevens

Hoi (6-1(2e)
Valt dit in de portefeuille van &1 2
Zo ja, pakken jullie het verder op dan? Ik heb geen ontvangstbevestiging gestuurd aangezien het t.i naar mij komt.
De mail is gericht aan (5-1)(ze)

Groeten (1)



(5.1)(2e)

Van: me.com>

Verzonden: donderdag 26 januari 2023 22:28

Aan: (5-1)(ze) @groningen.nl>

CC: Roeland van der Schaaf <roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>; Ombudsman Groningen
<info@ombudsman.groningen.nl>; (5-1)(2€) @groningen.nl>; Secretariaat Burgemeester

<SecretariaatBurgemeester@groningen.nl>

Onderwerp: Re:_ - Re: contactgegevens

(5.1)(2e)

geachte

de hoop op enige beweging van uw kant is vervlogen.

ondanks alle toezeggingen, heeft u nimmer de daad bij het woord gevoegd, met als gevolg dat inmiddels mijn
riolering niet, tot nauwelijks doorstroomt. proficiat hiermee.

meer loze woorden wil ik niet, ik wil deze casus sluiten na een periode van meer dan TWAALF JAREN.

de volgende kosten heb ik gemaakt in deze afgelopen tijd:

e factuur_2014-10-15_ kuipers-en-onrust.pdf
o heen en weer slepen van mijn ark, noodzakelijk om de installatie in te bouwen
o totaal €665,50
o bedrag gedeeld door twee= €€332,75
e factuur_2014-10-03_droogdok.pdf
o kosten voor het dichtlassen van de openingen in de huid van mijn ark
o €726,00
e factuur_2014-11-18_ tnt-consstruction.pdf
o de ontstane situatie is niet afgebouwd, zoals afgesproken
door mij laten uitvoeren
totaal €2420,00
een derde deel om de natte cel af te bouwen volgens afspraak
€806,67

O O O O

totale kosten door mij gemaakt tot op heden: €1865,42. daarbij laat nog buiten beschouwing dat de stront tegen de
kade sproeide (door een storing) en door mij is schoongemaakt, omdat er van uw kant niets gedaan werd. de pomp

diverse keren dagen lang een storingspiep heeft gegeven, de pomp is onder mijn bed geplaatst, bedenk zelf maar de
overlast.

tot op heden is de perspomp één keer onderhouden, de opvoerpomp onder de douche nog nooit.

om de drie onderhoudsbeurten uit te voeren, volgens de afspraken, hier de begroten bedragen:

e onderhoudsbeurt van de opvoerpomp €250,00
e twee gehele onderhoudsbeurten a 500,00=€1000,00

daarmee komt het verschuldigde bedrag op €3115,42. tot het einde van deze maand krijgt u de mogelijk dit over te
maken op volgende rekeningnummer:



(5.1)(2e)

. G-1@e)  te groningen

mocht dit bedrag op 01 februari aanstaande niet zijn overgemaakt, zal ik mij beraden op verdere juridische stappen.

met vriendelijke groet,

(5.1)(2e)

Op 19 okt. 2018, om 08:20 heeft (5-1)(e) @groningen.nl> het volgende
geschreven:

Geachte (1)

Dank voor uw reactie. Zoals ik u al eerder meldde kan ik u geen data voor 2019 en 2020 geven, maar
ik verzeker u dat er in die beide jaren onderhoud zal gaan plaatsvinden. Het is van mijn kant
begrijpelijk dat u na de 3 onderhoudsbeurten (ik kan echt geen andere afspraak terugvinden) de
eindbalans gaat opmaken. Uw reactie over dat het u al honderden euro’s heeft gekost laat ik voor
rekening en kan ik niet plaatsen.

Tot slot kan ik niets met uw reactie “dat wordt de nieuwe afspraak”, omdat er een bestaande
afspraak is en dat is een afspraak die eerder van beide kanten is geaccepteerd.

Ik zou willen voorstellen (dat heb ik al eerder gedaan) om met u een afspraak te maken in de
avonduren om één en ander eens een keer door te spreken. Via de mail communiceren zoals wij dat
hebben gedaan en nog steeds doen is wat mij betreft geen goede weg.

Ik hoop van u een positieve reactie te ontvangen op mijn voorstel om elkaar binnenkort eens een
keer te spreken,

Met vriendelijke groet,

(5.1)(2¢)

Hoofd Stadsprogramma
gemeente Groningen
050-367 &)

G-1)e) @groningen.nl
gemeente.groningen.nl
Duinkerkenstraat 45
9723BP GRONINGEN

(5.1)(2e)

Van: me.com>
Verzonden: woensdag 17 oktober 2018 1:11
Aan: (5-1)(ze) @groningen.nl>

CC: Roeland van der Schaaf <roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>; Ombudsman Groningen
<Ombudsman@sgroningen.nl>; (5-1)(2e) roningen.nl>

Onderwerp: Re:_ - Re: contactgegevens

groningen, 17 oktober 2018




geachte (5.1)(ze)

maandag heb ik inderdaad een bericht ontvangen van de heer de jong van de firma afmitech, welke
mij dit hele proces al honderden euro’s heeft gekost. (5-1)(ze) heeft een aantal parameters
aangegeven voor een afspraak, waardoor ik wéér kosten moet maken. maar ach.

daarnaast de afspraak, waar u op doelt, komt u niet na. waarom geeft u een garantie wanneer die u
deze niet waar maakt ?

dus wanneer u alsnog uw afspraak wilt nakomen, dan vangt deze nu aan. na alles wat zich heeft
voorgedaan in dit traject, had ik werkelijk gehoopt u uw woord had gehouden.

periodiek onderhoud van de vuilwaterinstallatie aan boord van mijn ark, voor de komende
drie jaar. opdat ik volgend jaar en de jaren daarna, niet weer aan de bel moet trekken, wil
ik de data nu vastleggen met u. u neemt een week voor die data contact met mij op, om de
onderhoudsafspraak te bevestigen. en zoals al eerder aangegeven, al doet u het onderhoud
zelf, als het maar deugdelijk gebeurd. u staat hier garant voor. na de laatste
onderhoudsbeurt maak ik de eindbalans op.

dat wordt de nieuwe afspraak, dat wordt de daad bij het woord voegen.

ik verwacht de data van u.

met vriendelijke groet,

(5.1)(e)

Op 16 okt. 2018, om 08:54 heeft (5-1)(e) @groningen.nl>
het volgende geschreven:

Geachte &:D®)
(5-1)(ze) van Afmitech neemt contact met u op (of heeft dit al
gedaan) voor het maken van een afspraak voor het jaarlijkse onderhoud van uw
systeem. Zoals verwacht is het nu niet mogelijk u ook voor 2019 en 2020 een datum
door te geven waarop het onderhoud gaat plaatsvinden. Uw veronderstelling dat
wij, door uw mening dat wij onze afspraken niet nakomen, de komende vier
jaar onderhoud moeten gaan regelen, delen wij niet. Zoals contractueel vastgelegd
staan wij garant voor het onderhoud in 2018, 2019 en 2020. Dat is een periode van
drie jaar en dat is en was al de afspraak. Het is ons niet duidelijk hoe u komt aan vier
keer onderhoud in de komende drie jaar.

Ik hoop u met deze mail voldoende op de hoogte te hebben gebracht,

Met vriendelijke groet,



(5.1)(2e)

Hoofd Stadsprogramma
gemeente Groningen
050-367 &1

(5-1)ze) @groningen.nl
gemeente.groningen.nl
Duinkerkenstraat 45
9723BP GRONINGEN

(5.1)(2e)

Van: me.com>
Verzonden: donderdag 11 oktober 2018 23:22
Aan: (5-1)(2e) @groningen.nl>

CC: Roeland van der Schaaf <roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>; Ombudsman
Groningen <Ombudsman@groningen.nl>;  ©-1(e)

@groningen.nl>
Onderwerp: Re:_ - Re: contactgegevens

groningen, 11 oktober 2018

geachte (5-1)(2e)

het verwijzen naar eerder gemaakte afspraken lijkt mij nog al misplaatst. wellicht
moet ik de lijst met holle frasen en loze garanties nog eens opsommen.

komende week verwacht ik vier data voor jaarlijks onderhoud van de
vuilwaterinstallatie, ik wil dit vastgelegd hebben, na, wat gebleken is, wat uw
garantie waard is. het argument of een aannemer wel of niet in staat is om dit in te
plannen, is kolder.

voeg eindelijk eens de daad bij het woord, in plaats van achteraf weer excuses aan
te bieden.

pro-actief, vier data, vier keer onderhoud in de komende drie jaren. al doet u het
zelf, als het maar deugdelijk gebeurd.

met vriendelijk groet,

(5.1)(2e)

Op 11 okt. 2018, om 11:50 heeft (5-1)(e)
@groningen.nl> het volgende geschreven:

Geachte (©-D(e)

Dank voor uw mail. Ik hoop dat u niet in de problemen bent geraakt
omdat het onderhoud van uw vuilwaterinstallatie niet heeft

plaatsgevonden. In elk geval excuses van mijn zijde voor het feit dat
het onderhoud nog niet heeft plaatsgevonden en dat u ons hieraan

6



moet herinneren. Ik zal komende maandag (dat gaat echt niet
eerder lukken) er voor zorgen dat er met u zo snel mogelijk een
afspraak wordt gemaakt om het periodieke onderhoud vorm te
geven. Ik kan u dus niet voor het eind van de week een overzicht
geven van de data van de drie onderhoudsmomenten en ik weet nu
ook niet of een aannemer in staat is om ook de komende twee
onderhoudsmomenten in 2019 en 2020 nu al te plannen. Ik deel uw
mening niet dat, door het feit dat u ons aan het onderhoud moet
herinneren, daarmee vervolgens onze verplichting gelijk weer met
een jaar wordt opgeschort. Dat is in elk geval niet in lijn met de
eerder gemaakte en vastgelegde afspraak.

Tot slot moet mij van het hart dat de woordkeuze en de teneur van
uw mail niet de manier is waarop ik graag met u wil communiceren.

Ik zal u begin volgende week aangeven wanneer de aannemer met
u een afspraak gaat maken.

Met vriendelijke groet,

(5.1)(2e)

Hoofd Stadsprogramma
gemeente Groningen
050-367 &

(5-1)ze) @groningen.nl
gemeente.groningen.nl
Duinkerkenstraat 45
9723BP GRONINGEN

(5.1)(2e)

Van: me.com>
Verzonden: woensdag 10 oktober 2018 22:51
Aan: (5-1)(2e) @groningen.nl>

CC: Roeland van der Schaaf
<roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>; Ombudsman Groningen
<Ombudsman@groningen.nl>; 18

@groningen.nl>
Onderwerp: Fwd:_ - Re: contactgegevens

groningen, 10 oktober 2018

geachte G-1)(2e)

naar ik aanneem heeft u een verdomd goede reden, maar waarom ?

op 09 juni 2017 omschrijft u zorgvuldigheid als een kenmerk van de
kant van de gemeente groningen over het proces en dat van
desinteresse geen sprake zou zijn

waarom moet ik dan weer aan de bel trekken ? immers u zou garant
staan voor het periodieke onderhoud van de vuilwaterinstallatie bij
mij aan boord.



graag ontvang ik voor het einde van deze week een overzicht van de
data wanneer mijn installatie onderhouden wordt, dit voor de
komende drie jaar. want, zolang ik schijnbaar verantwoordelijk ben
voor alle herinneringen, zijn de drie jaar nog niet ingegaan.

(maar waarschijnlijk wilt u gewoon de tien jaar volmaken)

voor het einde van de week verwacht een passende reactie van u.

met vriendelijke groet,

(5.1)(2e)

Begin doorgestuurd bericht:

Van: (5-1)(2e)
@groningen.nl>
Onderwerp: RE: I - Re:

contactgegevens

Datum: 15 juni 2017 om 09:02:22 CEST
Aan:' (5-1)(2e) me.com>
Kopie: Roeland van der Schaaf
<roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>,
Ombudsman Groningen

<Ombudsman@agroningen.nl>, (5-1)(2e)
@groningen.nl>, (G.1)(2e)
@groningen.nl>

Dag (5.1)(2e)

Dank voor uw reactie. Naar ik heb begrepen is de
aansluiting en het onderhoud van uw installatie
afgelopen dinsdag naar tevredenheid uitgevoerd.
Inmiddels beschikken wij over de dor u gevraagd
informatie. We willen u graag het
onderhoudsdossier zenden, maar gezien de omvang
van dit dossier (inclusief foto’s) stellen wij u voor via
WeTransfer u de informatie te zenden. Graag uw
akkoord hierop.

Verder geef ik hierbij aan dat de termijn van drie
jaar onderhoud wat ons betreft afgelopen dinsdag
is ingegaan en volgens afspraak staan wij garant
voor het onderhoud in de komende drie jaar. We
hebben daarvoor (5-1)(2e) gevraagd
vanwege zijn kennis van de installatie en vanwege
het feit dat hij op meerdere woonschepen en arken
het onderhoud doet.

Tot slot: Ik heb inmiddels via de reguliere procedure
uw officiéle klacht via de Ombudsman mogen



ontvangen en die zullen wij volgens de geldende
procedure afhandelen.

Graag ontvang ik van u een positieve reactie op het
verzenden via WeTransfer.

Met vriendelijke groet,

(5.1)(2¢)

Hoofd Stadsprogramma
gemeente Groningen
050-367 &)

(G-1)e) @groningen.nl
gemeente.groningen.nl
Duinkerkenstraat 45
9723BP GRONINGEN

Van: (5-1)2e) @me.com]
Verzonden: zondag 11 juni 2017 20:15
Aan: (5.1)(2e)

groningen.nl>

CC: Roeland van der Schaaf
<roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>;
Ombudsman Groningen
<Ombudsman@groningen.nl>

onderwerp: Re: ||| N - Re:

contactgegevens

groningen, 11 juni 2017

geachte ®-1)(2e)

dank voor uw schrijven.

afgelopen vrijdag heb ik ook een bericht
ontvangen van (5-1)(2e) , met het
voorstel om aanstaande dinsdag om 18u de
slang aan te sluiten, zo dadelijk zal ik hierop
antwoorden (met u in het cc).

daarnaast ontvang ik komende week nog graag
een overzicht van de periodieke
onderhoudsbeurten voor de komende drie jaar
en de uitvoerder.

tot slot, dat wij van mening verschillen is mijn
inmiddels duidelijk. maar dat u, danwel 1)

, geen klacht heeft ontvangen (inmiddels
heb ik dat op 09 juni 2017 wel gedaan), wil niet
zeggen dat ik niet herhaaldelijk geklaagd heb
over structureel uitblijven van reacties ofwel

9



onduidelijkheden ofwel ridicule voorstellen, al

in 2010.

volgende week ontvang ik dus graag de
voorstellen voor het periodieke onderhoud en
het onderhoudsdossier.

met vriendelijke groet,

(5.1)(2e)

Op 9 jun. 2017, om 11:09 heeft

(5.1)(2e)

(@groningen.nl

> het volgende geschreven:

Geachte  1(e)

In navolging van mijn mail van
gisteravond reageer ik hierbij op uw
eerdere mail met daarin uw
openstaande vragen.

1.

Op 20 december 2013
heeft u inderdaad een
nieuwsbrief ontvangen met
daarin informatie over het
einde van de
onderhoudsperiode. Zoals
in deze nieuwebrief
aangegeven was deze
informatie alleen van
toepassing op die schepen
en arken die op dat
moment al waren voorzien
van een installatie. Uw ark
was op dat moment nog
niet aangesloten en deze
informatie was dan ook niet
op u van toepassing.

In de periode 2013 — 2017
is veelvuldig contact
geweest tussen u en de
gemeente Groningen en
daarnaastis (®1(®)

in 2014 op uw ark
geweest en heeft samen
met u en de aannemer de
mogelijkheden van de
installatie op uw ark

10



besproken. Na dat overleg
is de installatie aangebracht
door de firma Afmitech en
over de installatie toen en
de periode daarna hebben
we tot op heden van u geen
klachten ontvangen.

Begin mei 2017 kregen wij
(U en (5.1)(2e) )
contact over de aanpassing
van de installatie op de wal.
Dit was naar aanleiding van
klachten van gebruikers.
Tijdens dit contact heeft u
aangegeven dat er aan uw
installatie sinds oplevering
geen onderhoud is
gepleegd. Dat betreurt ons
zeer en daarom hebben wij
contact gezocht met de
firma Afmitech. Tevens is
gevraagd aan (D@

, die toch bij u de
aansluiting van de walslang
zou uitvoeren, om bij u te
informeren naar mogelijke
gebreken aan de installatie
op het schik. Naar wij
hebben vernomen was dit
gelukkig niet het geval.

Wij zullen zoals
afgesproken drie jaar
onderhoud van de
installatie op uw schip uit
laten voeren en omdat dit
nog niet heeft
plaatsgevonden zal dit zo
snel mogelijk gebeuren. Dit
alles in afspraak met en
met toestemming van u
natuurlijk.

Wij stellen voor om (15)'

te vragen het

onderhoud van uw
installatie op uw ark uit te
voeren als volgende week
de aansluiting van de slang
gaat plaatsvinden. ©&-1(€)

kent de installatie
en is technisch bekwaam
dit onderhoud uit te voeren

(en doet dit op veel meer
schepen en arken in de
stad). Dit alles natuurlijk
met uw volledige
instemming.
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6. De firma Afmitech zal ons
het onderhoudsdossier
doen toekomen en
uiteraard ontvangt u
daarvan een exemplaar.

De opmerkingen en de
onderbouwing met betrekking tot
het thema desinteresse heb ik tot
mij genomen. Ik kan mij voorstellen
dat u teleurgesteld bent over hoe
het proces is verlopen, maar ik wil u
wel melden dat wij vanuit de
gemeente Groningen dit proces,
ondanks de lange looptijd, ten aller
tijde met zorgvuldigheid en
interesse hebben uitgevoerd. Het
feit dat wij hierover van mening
verschillen kan ik helaas niet meer
wegnemen. Hooguit kan ik onze
excuses aanbieden vanwege het
feit dat u teleurgesteld bent over
het gelopen proces. Ook wij vinden
het vervelend dat een inwoner van
de stad Groningen ontevreden is
over de gemeentelijke organisatie.

Tot slot wil ik nogmaals ook excuses
aanbieden voor het feit dat -9(2€)

deze week niet beschikte
over de juiste koppeling. Ik ga er
vanuit dat uw ark volgende week
wordt aangesloten.

Resume:

1. U ontvangt op korte
termijn het
onderhoudsdossier dat wij
van Afmitech ontvangen

2. Ik ontvang van u bij
voorkeur instemming om

(5.1)(2e) het
onderhoud aan uw
installatie te laten
uitvoeren op de avond dat
hij ook de walaansluiting
uitvoert.

Ik hoop dat ik u met deze mail heb
voorzien van een adequate reactie
op uw openstaande vragen.
Natuurlijk ben ik altijd bereid met u
nader van gedachten te wisselen.

Met vriendelijke groet,
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(5.1)(2e)

Hoofd Stadsprogramma
gemeente Groningen
050-367 &1

(5-1)ze) @groningen.nl
gemeente.groningen.nl
Duinkerkenstraat 45
9723BP GRONINGEN

Van: 61@e)

@me.com]
Verzonden: donderdag 8 juni 2017
21:57
Aan: (5.1)(2e)

@groningen.nl>
CC: Roeland van der Schaaf

<roeland.van.der.schaaf@groninge
n.nl>; Ombudsman Groningen
<Ombudsman@groningen.nl>

onderwerp: Fwd: ||| G -

Re: contactgegevens

groningen, 08 juni 2017

geachte G-De)

naar ik aanneem bent u inmiddels
op de hoogte dat de aansluiting
van ark op de walput niet is
gelukt. omdat er aan de slang een
verkeerde koppeling zit.

hoe is dit mogelijk ? na zo’n
lange (!) voorbereiding alsnog
een verkeerde koppeling. begrijpt
nu eindelijk eens waar dat gevoel
bij mij vandaan komt ?

verwacht dat komende week de
slang alsnog gekoppeld wordt.
daarnaast ben ik nog steeds in
afwachting van uw reactie op het
schrijven van 03 juni
jongstleden.

met vriendelijke groet,

(5.1)
(2e)

13



Begin
doorgestuurd
bericht:

. (5.1)
Van: o)

@m
e.com>

Onderwerp:

Antw.: IR
I -
Re:
contactgegeve
ns

Datum: 3 juni
2017 20:37:29
CEST

Aan: (5.1)(2e)

@groningen.nl
>
Kopie: roeland
van der schaaf
<roeland.van.de
r.schaaf@gronin
gen.nl>, marijke
hermans
<ombudsman@

groningen.nl>

groningen, 03 juni
2017

(6.1)

geachte 2e)

terugkomend op
uw verzoek,
hierbij nogmaals
de opstaande

punten:
e 0p20
december
2013 heb
ik een
nieuwsbrie

f
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ontvangen
omtrent
het einde
van de
onderhoud
speriode.
na hier
herhaaldeli
jk hiernaar
gerefereer
dte
hebben,
heeft ((f)e

dp 10
april 2017
hier op
gereageerd
, met een
aanvulling
op 11 april
2017, dat
hij navraag
zou doen
bij de
firma
afmitech.
tot op
heden heb
ik over
niets
gehoord.

e hetzelfde
geldt voor
het
opleverdos
sier

e wezin
inmiddels
weer meer
dan een
maand
verder

derhalve ga ik
ervan uit dat deze
onderhoudsperiod
€ nog in moet
gaan.

het punt van de
desinteresse:

15



het
simpele
feit dat ik
weken
danwel
maanden
heb
moeten
wachten
op een
reactie,
zegt voor
mij
voldoende.
het feit dat
mijn ark
“vergeten”
is in eerste
instantie,
daarna dat
er twee
keer een
schouw
heeft
moeten
plaats
vinden
door twee
verschillen
de firma’s.
het feit dat
ik heb
moeten
slapen op
een bed
met een
piepende
installatie
onder mij,
omdat er
niet
gehandeld
werd.

het feit dat
er ondanks
dat ik daar
geen
toestemmi
ng voor
heb
gegeven,
toch door
een
uitvoerend

16



e partij
mijn ark
wordt
betreden,
door er
stenen op
te gooien

dit alles bovenop
een proces van
bijna zeven jaar,
lijkt mij van
betrokkenheid
weinig strakke en
zult hopelijk
begrijpen dat bij
mij het gevoel van
desinteresse is
ontstaan.

ik zou graag
willen dat dit
dossier gesloten
kan worden, zodat

ik de eindbalans
op kan maken.

met vriendelijke
groet,

(5.1)(2e)

Op
1
jun
20
17,
om
07:
39

hee
ft

(51

)
(2e)

17



(5.1

(2e)

ron
ing
en.
nl>
het
vol
gen
de
ges
chr
eve

Dag
(5.1
)(e)

Het
goe

om
te
lez
en
dat
ook
de
laat
ste
acti

tot
een
goe

ein
de
wor
dt
geb
rac
ht
en
dat
een
afs

18



pra
ak

tus
sen

en
(51

(2e)

ge
ma
akt.

afw
ach
ting
van
uw
ver
vol
gm
ail,
me

vrie
nde
lijk

gro
et,

(5.1)
(2e)

Ho
ofd
Sta
dsp
rog
ra
mm

ge
me
ent

Gro
nin

gen
050

367
19



(5.1)
(2e)

RO
NIN
GE

N —~— = U~

@
~



31
mei
201

23:
37
Aa

(5.1)
(2e)

g

o E |ﬂ
o
BRI

=
v

(@)
(@]



Re:
con
tact
geg
eve
ns

gro
nin
gen

31
me

20
17

gea
cht

(6.1
(20)

har
teli
dan
VO
or
uw

ber
ich

22



hie
rbij
eer
st

kor

me
ded
eli
ng
dat

me

(5.

(2e

dez
avo

tele
fon
isc

con
tact
heb
geh
ad
en
dat
er
Vo
or
vol
gen
de
we
ek
WO
ens
dag

07
jun

20
17,

23



om
18

een
afs
pra
ak
is
ge
ma
akt
om
de
sla
ng
te
bev
esti
gen

VO
or
wat
bet
reft
de
rest

van
de

pu
nte

hie
ko
ik
mo

rge

dan
wel
ove

org
en

op
ter

ug.

me

24



vri
end
elij
ke
gro
et,

(5.1)
(2e)
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